
患者様、ご家族様各位 

2024 年 8 月吉日 

 

クリニック移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当クリニックは、業務スペースの拡充に伴い、2024 年 11 月 17 日（日）

より移転することとなりました。ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し

上げます。移転日と新たな住所は下記の通りです。 

 

・移転日：2024 年 11 月 17 日（日） 

・診療再開日：2024 年 12 月 2 日（月） 

・新住所：東京都目黒区自由が丘 2-9-6 Luz 自由が丘 2F 

・電話番号：03-3723-1117 ※お電話番号の変更はございません。 

 

今後も末永く地域の皆様に愛されるクリニックを作ってまいりますので、ご指導ご鞭撻の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

医療法人社団 千祥会 

自由が丘ちあきレディースクリニック 

飯塚 千祥 

 


